Produto

Companhia Nacional de Abastecimento - CONAB
Ministério da Agricultura,

Capa do Leilao

Dt .da Operacgao
Numero do Aviso

Data
Tipo

Venc.

Abrangencia

MT-REGIAO
MT-REGIAO
MT-REGIAO
MS—-REGIAO
MS—-REGIAO
GO-REGIAO
RONDONIA

I

II
IIT
NORTE
SUL
SUL

Opgéao

eeee....: MILHO

Situacao

VENDA
12/07/2007
200701010415
ote Qtde
180.000.000
235.000.000
85.000.000
15.000.000
60.000.000
60.000.000
5.000.000
640.000.000

Pecudria e do Abastecimento

Ja Negociado
.Ofertada Prego Exercicio

0,1840
0,1840
0,1840
0,2340
0,2340
0,2340
0,1840

1
12/07/2007
14:46



Companhia Nacional de Abastecimento - CONAB

Ministério da Agricultura,

Fechamento dos Lotes (Resumo)

200701010415 12/07/2007 MILHO
QUANTIDADE
ote Abrangéncia
Ofertado Negociado Saldo

MT-REGIAO T 180.000.000 180.000.000 0,0
MT-REGTIAO TT 235.000.000 235.000.000 0,0
MT-REGIAO IIT 85.000.000 85.000.000 0,0
MS-REGIAO NORTE  15.000.000 15.000.000
MS-REGTAO SUL 60.000.000 60.000.000
GO-REGIAO SUL 60.000.000 58.458.024 1.541.976
RONDONTA 5.000.000 2.000.000 3.000.000
560.458.024 79.541.976,

Pecudria e do Abastecimento

o
°

100,00

100,00

100,00
0,00%
0,00%
97,43%
40,00%
87,57%

Prémio

0,0700
0,0530
0,0360
0,0360
0,0190
0,0300
0,0330

PREMIO

Méax.Abertura

100, 0000
100, 0000
100, 0000
100, 0000
100, 0000
100, 0000
100,0000

1

12/07/2007

14:34

Fech.
48,0000
77,9000
69,5000
100,0000
100,0000
82,0000
100,0000

V1.Total

6.048
9.682
2.125

1.438.
66.
19.359.

.000,00
.000,00
.000,00

0,00

0,00
067,39
000,00
067,39



Bolsa

BBM_GO

BBM_MS

BBM_PR

BBM_SP

BBM_UB

BBO

BCMCO

BCMM

BCMMT
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Companhia Nacional de Abastecimento - CONAB

Ministério da Agricultura,

Mapa Estatistico Geral

200701010415

Lote

(Sintetico)

12/07/2007 MILHO

Ofertados Negociados %

Quantidade

o

60.000.000 37.182.124
60.000.000 37.182.124

235.
85.
380.

180.
235.
85.
5.
885.

180.
235.
85.
1.385.

180.
235.
85.
60.
1.945.

180.
235.
85.
2.445.

000
000.
000.

000.
000.
000
000.
000.

000.
000.
000
000.

000
000.
000.
000
000.

000
000.
000.
000.

.000 6.000.000

000 4.300.000
000 10.300.000

000 33.790.000
000 76.590.44¢6

.000 11.800.000

000 2.000.000
00 124.180.44¢6

000 3.468.000
000 55.179.894

.000 6.600.000

00 65.247.894

.000 962.000

000 13.472.720
000 1.200.000

.000 12.897.900

00 28.532.620

.000 11.095.000

000 16.900.000
000 3.061.600
00 31.056.600

60.000.000 8.378.000
2.505.000.00 8.378.000

85.
2.590.

180.
235.
85.

000.
000.

000
000.
000.

000 2.700.000
00 2.700.000

.00043.149.000

00014.000.000
00026.564.400

1

Pecudria e do Abastecimento

Adg. Abertura

100,0000

100, 0000
100, 0000

100,0000
100,0000
100,0000
100,0000

100,0000
100,0000
100,0000

100,0000
100,0000
100,0000
100,0000

100,0000
100,0000
100,0000

100,0000

100,0000

100,0000
100,0000
100,0000

o\

12/07/2007
14:35

Valor da Operagao

Fech.
82,0000 914.680,25
914.680,25

77,9000 247.200,00
69,5000 107.500,00
354.700,00
48,0000 1.135.344,00
77,9000 3.155.526,38
69,5000 295.000,00
100, 0000 66.000,00
4.651.870,38
48,0000 116.524,80
77,9000 2.273.411,63
69,5000 165.000,00
2.554.936,43
48,0000 32.323,20
77,9000 555.076,06
69,5000 30.000,00
82,0000 317.288, 34
934.687, 60
48,0000 372.792,00
77,9000 696.280,00
69,5000 76.540,00

1.145.612,00
82,0000 206.098,80
206.098,80
69,5000 67.500,00

67.500,00
48,0000 1.449.806,40
77,9000 576.800,00
69,5000 664.110,00



BMCS

BNM

3.090

180.

235

180.
235.

4.005

.000.

000.

.000.
.000.
3.590.

000.

000.
000.

.000.

00

000
000
000
00

000
000
00

83.713.400

75.608.
36.816.
28.774.
141.1098.

11.927.
16.040.

133
000
000
133

867
940

27.968.807

100,0000
100,0000
100,0000

100,0000
100,0000

48,0000
77,9000
69,5000

48,0000
77,9000

2.690.716,40

2.540.
1.516.

719.
4.776.

400.
660.

1.061

433,27
819, 20
350,00
602,47

776,33
886,73

.663,06



Companhia Nacional de Abastecimento - CONAB 2

Ministério da Agricultura, Pecudria e do Abastecimento 12/07/2007
14:35
Mapa Estatistico Geral (Sintetico)
200701010415 12/07/2007 MILHO
Quantidade % %
Bolsa Lote Valor da Operagao

Ofertados Negociados % Adg. Abertura Fech.
Total : 640.000.000 560.458.024 87,57% 19.359.067,39



